
 

 

 

Zarządzenie nr 6/2019 

Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Zawierciu 

Z dnia 31.12.2019 r. 

 

W sprawie: zmian w Instrukcji kasowej wprowadzonej zarządzeniem Dyrektora 

MiPBP nr 8/2010 z dnia 23.11.2010 r. 

Na podstawie §14 Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w 

Zawierciu zarządzam: 

W instrukcji kasowej zmienić §4. wysokość pogotowia kasowego. 

Wysokość pogotowia kasowego ustala się w kwocie 10.000,00 zł. – słownie 

(dziesięć tysięcy zł.) 

Aneks wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 r. 

 

Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Zawierciu 

Małgorzata Borowik 

 


